
 
Zarządzenie Nr 5/2007 

Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko 
Z dnia 29 stycznia 2007roku 

 
 
 
w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 54/03 Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko z dnia 

25 czerwca 2003 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 

 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 
2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4.1. ust. 3 ustawy z dnia 26 
października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. z 
2002 roku Dz. U. Nr 147, poz. 1231 z późn. zm.) 
 
 

Zarządza się, co następuje: 
 

 
§1 

W § 2 zmienia się pkt. 4, który otrzymuje brzmienie: Maria Borenstein. 
 

§ 2 
Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 


